
 Број на индекс Предмет Професор (без звање, само име и презиме)Просторија Време Датум
3154 Основи на програмирање  Емилија Целакоска 225 10 07.2.2025
3450 Математика 1 Алекса Малчески 225 10 07.2.2025
3475 Математика 1 Алекса Малчески 225 10 07.2.2025
2269 Планирање и управување на производството Бојан Јованоски 124 10 07.2.2025
2873 Операциски истражувања Бојан Јованоски 124 10 07.2.2025
2894 Планирање и управување на производството Бојан Јованоски 124 10 07.2.2025
2901 Планирање и управување на производство Бојан Јованоски 124 10 07.2.2025
3057 Нумерички Методи Бојан Прангоски 225 10 07.2.2025
3058 Нумерички методи Бојан Прангоски 225 10 07.2.2025
3081 Нумерички методи Бојан Прангоски 225 10 07.2.2025
3010 Нумерички методи Бојан Прангоски 225 10 07.2.2025
2493 Динамика на флуиди и CFD Валентино Стојковски а1-1 10 07.2.2025
2698 Механика на флуиди Валентино Стојковски а1-1 10 07.2.2025
2852 Механика на флуиди Валентино Стојковски а1-1 10 07.2.2025
2856 Механика на флуиди Валентино Стојковски а1-1 10 07.2.2025
2858 Механика на флуиди Валентино Стојковски а1-1 10 07.2.2025
2907 Механика на флуиди Валентино Стојковски а1-1 10 07.2.2025
2921 Механика на флуиди Валентино Стојковски а1-1 10 07.2.2025
2979 Струјно-технички мерења Валентино Стојковски а1-1 10 07.2.2025
3048 Механика на флуиди Валентино Стојковски а1-1 10 07.2.2025
3085 Механика на флуиди Валентино Стојковски а1-1 10 07.2.2025
3123 Механика на флуиди Валентино Стојковски а1-1 10 07.2.2025
2923 Јакост на материјалите Виктор Гаврилоски 224 10 07.2.2025
2928 Јакост на материјлите Виктор Гаврилоски 224 10 07.2.2025
3028 Јакост на материјалите Виктор Гаврилоски 224 10 07.2.2025
3031 Вибрации во машинство Виктор Гаврилоски 224 10 07.2.2025
3061 Јакост на материјалите Виктор Гаврилоски 224 10 07.2.2025
3067 Механика 3 Виктор Гаврилоски 224 10 07.2.2025
3072 Јакост на материјалите Виктор Гаврилоски 224 10 07.2.2025
3188 механика 1 Виктор Гаврилоски 224 10 07.2.2025
3241 Јакост на материјалите Виктор Гаврилоски 224 10 07.2.2025
3253 Јакост на материјалите Виктор Гаврилоски 224 10 07.2.2025
3296 Јакост на материјалите Виктор Гаврилоски 224 10 07.2.2025
3306 Јакост на Материјалите Виктор Гаврилоски 224 10 07.2.2025
3313 Јакост на материјали Виктор Гаврилоски 224 10 07.2.2025



3364 јакост на материјалите Виктор Гаврилоски 224 10 07.2.2025
3552 Механика 1 Виктор Гаврилоски 224 10 07.2.2025
3555 Механика 1 Виктор Гаврилоски 224 10 07.2.2025
309 Мотори со внатрешно согорување Даме Димитровски 123 10 07.2.2025

3339 Механика 2 Даме Коруноски 224 10 07.2.2025
3362 Механика 2 Даме Коруноски 224 10 07.2.2025
3234 Механика 2 Даме Коруноски 224 10 07.2.2025
3337 Механика 2 Даме Коруноски 224 10 07.2.2025
2018 Системи и управување Дарко Бабунски а1-1 10 07.2.2025
1737 Системи и управување Дарко Бабунски а1-1 10 07.2.2025
2273 Пресметка на моторните возила Дарко Данев к2-14 10 07.2.2025
2564 Теорија на движење на Моторните Возила Дарко Данев к2-14 10 07.2.2025
3053 Конструкции на моторните возила Дарко Данев к2-14 10 07.2.2025
2710 Термоенергетски постројки Доне Ташевски 123 10 07.2.2025
2991 Дизајн на ентериери Елена Ангелеска 310 10 07.2.2025
2169 Реално временски системи и симулации Емил Заев а1-1 10 07.2.2025
3144 Основи на програмирање Емилија Целакоска 225 10 07.2.2025
3152 Основи на програмирање Емилија Целакоска 225 10 07.2.2025
3184 Математика во 3Д Емилија Целакоска 225 10 07.2.2025
3196 Основи на Програмирање Емилија Целакоска 225 10 07.2.2025
3203 Математика во 3Д Емилија Целакоска 225 10 07.2.2025
3215 Математика во 3Д Емилија Целакоска 225 10 07.2.2025
3283 Математичка анализа Емилија Целакоска 225 10 07.2.2025
3361 Математичка анализа Емилија Целакоска 225 10 07.2.2025
3375 Математика во 3Д Емилија Целакоска 225 10 07.2.2025
3379 Математика во 3Д Емилија Целакоска 225 10 07.2.2025
3386 Математика 3D Емилија Целакоска 225 10 07.2.2025
3390 Математика во 3Д Емилија Целакоска 225 10 07.2.2025
3398 Математика во 3д Емилија Целакоска 225 10 07.2.2025
3403 Математика во 3Д Емилија Целакоска 225 10 07.2.2025
2994 Основи на Програмирање Емилија Целакоска 225 10 07.2.2025
3372 Математика во 3Д Емилија Целакоска 225 10 07.2.2025
3395 Математика во 3Д Емилија Целакоска 225 10 07.2.2025
2869 Механика 3 Златко Петрески 224 10 07.2.2025
3084 Механика 3 Златко Петрески 224 10 07.2.2025
3429 Механика 1 Златко Петрески 224 10 07.2.2025



3458 Механика 1 Златко Петрески 224 10 07.2.2025
3482 Механика 1 Златко Петрески 224 10 07.2.2025
3490 Механика 1 Златко Петрески 224 10 07.2.2025
3166 Машински материјали 2 Зоран Богатиноски 311 10 07.2.2025
3232 Машински материјали 2 Зоран Богатиноски 311 10 07.2.2025
3256 Машински материјали 2 Зоран Богатиноски 311 10 07.2.2025
2347 Машински материјали 2 Зоран Богатиноски 311 10 07.2.2025
3063 Машински Материјали 2 Зоран Богатиноски 311 10 07.2.2025
3121 Машински Материјали 1 Зоран Богатиноски 311 10 07.2.2025
3135 Машински материјали 2 Зоран Богатиноски 311 10 07.2.2025
3342 Машински материјали 2 Зоран Богатиноски 311 10 07.2.2025
3487 Машински материјали 1 Зоран Богатиноски 311 10 07.2.2025
3329 Машински материјали 2 Зоран Богатиноски 311 10 07.2.2025
1731 Основи на турбомашини Зоран Марков а1-1 10 07.2.2025
2032 Хидроцентрали Зоран Марков а1-1 10 07.2.2025
2042 Основи на Турбомашини Зоран Марков а1-1 10 07.2.2025
2435 Основи на турбомашини Зоран Марков а1-1 10 07.2.2025
2768 Основи на турбомашини Зоран Марков а1-1 10 07.2.2025
2893 Механика на флуиди Зоран Марков а1-1 10 07.2.2025
2964 Механика на флуиди Зоран Марков а1-1 10 07.2.2025
3098 Механика на Флуиди Зоран Марков а1-1 10 07.2.2025
3145 Механика на флуиди Зоран Марков а1-1 10 07.2.2025
2581 Хидроцентрали Зоран Марков а1-1 10 07.2.2025
3116 Механика на флуиди Зоран Марков а1-1 10 07.2.2025
1995 Дијагностика и одржување Игор Ѓурков к2-14 10 07.2.2025
2706 Дијагностика и одржување Игор Ѓурков к2-14 10 07.2.2025
2792 Виртуелни модели и симулации Игор Ѓурков к2-14 10 07.2.2025
2911 Моделирање и симулација во автомобилското инженерствоИгор Ѓурков к2-14 10 07.2.2025
2992 Виртуелни модели и симулации Игор Ѓурков к2-14 10 07.2.2025
1809 Виртуелни модели и симулации Игор Ѓурков к2-14 10 07.2.2025
1707 CAD Техники Иле Мирчески кц1,кц2 10 07.2.2025
1934 Конструирање Иле Мирчески 310 10 07.2.2025
2545 Конструирање Иле Мирчески 310 10 07.2.2025
2610 Конструирање Иле Мирчески 310 10 07.2.2025
2621 CAD Техники Иле Мирчески кц1,кц2 10 07.2.2025
2680 Конструирање Иле Мирчески 310 10 07.2.2025



2695 Конструирање Иле Мирчески 310 10 07.2.2025
2712 Конструирање Иле Мирчески 310 10 07.2.2025
2715 Конструирање Иле Мирчески 310 10 07.2.2025
2735 Конструирање Иле Мирчески 310 10 07.2.2025
2748 Конструирање Иле Мирчески 310 10 07.2.2025
2853 CAD Техники Иле Мирчески кц1,кц2 10 07.2.2025
2890 CAD Техники Иле Мирчески кц1,кц2 10 07.2.2025
2904 CAD Техники Иле Мирчески кц1,кц2 10 07.2.2025
2920 Конструирање Иле Мирчески 310 10 07.2.2025
2943 Конструирање Иле Мирчески 310 10 07.2.2025
3050 Конструирање Иле Мирчески 310 10 07.2.2025
3059 Конструирање Иле Мирчески 310 10 07.2.2025
3099 Конструирање Иле Мирчески 310 10 07.2.2025
3109 CAD Техники Иле Мирчески кц1,кц2 10 07.2.2025
3136 Конструирање Иле Мирчески 310 10 07.2.2025
3143 CAD Техники Иле Мирчески кц1,кц2 10 07.2.2025
3156 CAD Техники Иле Мирчески кц1,кц2 10 07.2.2025
3159 Конструирање Иле Мирчески 310 10 07.2.2025
3183 Конструирање Иле Мирчески 310 10 07.2.2025
3194 CAD Техники Иле Мирчески кц1,кц2 10 07.2.2025
3201 CAD Техники Иле Мирчески кц1,кц2 10 07.2.2025
3226 Конструирање Иле Мирчески 310 10 07.2.2025
3262 CAD Техники Иле Мирчески кц1,кц2 10 07.2.2025
3284 CAD Техники Иле Мирчески кц1,кц2 10 07.2.2025
3323 CAD Техники Иле Мирчески кц1,кц2 10 07.2.2025
3325 CAD Техники Иле Мирчески кц1,кц2 10 07.2.2025
3344 CAD Техники Иле Мирчески кц1,кц2 10 07.2.2025
3371 CAD Техники Иле Мирчески кц1,кц2 10 07.2.2025
3382 CAD Техники Иле Мирчески кц1,кц2 10 07.2.2025
3387 CAD Техники Иле Мирчески кц1,кц2 10 07.2.2025
3096 Конструирање Иле Мирчески 310 10 07.2.2025
3207 Јакост на материјали Кочо Анѓушев 224 10 07.2.2025
3266 Механика 2 Кочо Анѓушев 224 10 07.2.2025
3274 Механика 2 Кочо Анѓушев 224 10 07.2.2025
3331 Јакост на материјалите Кочо Анѓушев 224 10 07.2.2025
3384 Јакост на материјалите Кочо Анѓушев 224 10 07.2.2025



3385 Јакост на материјалите Кочо Анѓушев 224 10 07.2.2025
3418 Јакост на материјалите Кочо Анѓушев 224 10 07.2.2025
3324 Јакост на материјалите Кочо Анѓушев 224 10 07.2.2025
3358 Јакост на материјалите Кочо Анѓушев 224 10 07.2.2025
3396 Јакост на материјалите Кочо Анѓушев 224 10 07.2.2025
3401 Механика 2 Кочо Анѓушев 224 10 07.2.2025
1745 Системи и управување Лазе Трајковски а1-1 10 07.2.2025
2196 Системи и управување Лазе Трајковски а1-1 10 07.2.2025
2529 Системи и управување Лазе Трајковски а1-1 10 07.2.2025
2599 Системи и управување Лазе Трајковски а1-1 10 07.2.2025
2975 Флуидни Компоненти Лазе Трајковски а1-1 10 07.2.2025

А1199 Системи и управување Лазе Трајковски а1-1 10 07.2.2025
3200 Системи и управување Лазе Трајковски а1-1 10 07.2.2025
3110 Системи и управување Лазе Трајковски а1-1 10 07.2.2025
2871 Системи и управување Лазе Трајковски а1-1 10 07.2.2025
2974 Енергетска електроника Љупчо Караџинов  Лаб за електроника 12 07.2.2025
3026 Математика 2 Мирко Петрушевски 225 10 07.2.2025
3225 Математика 2 Мирко Петрушевски 225 10 07.2.2025
3250 Математика 2 Мирко Петрушевски 225 10 07.2.2025
3269 Математика 2 Мирко Петрушевски 225 10 07.2.2025
3305 Математика 2 Мирко Петрушевски 225 10 07.2.2025
3335 Математика 1 Мирко Петрушевски 225 10 07.2.2025
3540 Математика 1 Мирко Петрушевски 225 10 07.2.2025
3349 Математика 1 Мирко Петрушевски 225 10 07.2.2025
2701 Метрологија и мерни системи Мите Томов 124 10 07.2.2025
3108 Машински елементи Никола Аврамов 310 10 07.2.2025
3257 Машински елементи Никола Аврамов 310 10 07.2.2025
3363 Машински елементи Никола Аврамов 310 10 07.2.2025
3365 Машински елементи Никола Аврамов 310 10 07.2.2025
3367 Машински елементи Никола Аврамов 310 10 07.2.2025
3131 Математика 2 Никола Тунески 225 10 07.2.2025
3178 Математика 2 Никола Тунески 225 10 07.2.2025
3243 Математика 2 Никола Тунески 225 10 07.2.2025
3244 Математика 2 Никола Тунески 225 10 07.2.2025
3308 Веројатност и статистика Никола Тунески 225 10 07.2.2025
3309 Веројатност и статистика Никола Тунески 225 10 07.2.2025



3341 Математика 2 Никола Тунески 225 10 07.2.2025
3302 Веројатност и статистика Никола Тунески 225 10 07.2.2025
2903 Претприемништво и мал бизнис Радмил Поленаковиќ 124 10 07.2.2025
3236 Претприемништво и мал бизнис Радмил Поленаковиќ 124 10 07.2.2025
3392 Претприемништво и мал бизнис Радмил Поленаковиќ 124 10 07.2.2025
3460 Инженерска графика Ристо Ташевски кц1,кц2 10 07.2.2025
3498 Инженерска графика Ристо Ташевски кц1,кц2 10 07.2.2025
3584 Инженерска графика Ристо Ташевски кц1,кц2 10 07.2.2025
1622 Студија на работата Роберт Миновски 124 10 07.2.2025
2502 Студија на работата Роберт Миновски 124 10 07.2.2025
2897 Студија на работата Роберт Миновски 124 10 07.2.2025
2829 Хидраулични Турбини Валентино Стојковски а1-1 10 07.2.2025
2919 Логистика и снабдувачки синџири Ташко Ризов кц1,кц2 10 07.2.2025
3404 Инжинерска графика Ташко Ризов кц1,кц2 10 07.2.2025
3515 Инженерска Графика Ташко Ризов кц1,кц2 10 07.2.2025
3533 Инженерска графика Ташко Ризов кц1,кц2 10 07.2.2025
3551 Математика 1 Томи Димовски 225 10 07.2.2025
3235 Математика 1 Томи Димовски 225 10 07.2.2025
3069 Производни технологии Трајче Велковски 124 10 07.2.2025
3357 Производни Технологии Трајче Велковски 124 10 07.2.2025
3360 Производни Технологии Трајче Велковски 124 10 07.2.2025
3381 Производни технологии Трајче Велковски 124 10 07.2.2025
3391 Производни технологии Трајче Велковски 124 10 07.2.2025
3326 Производни технологии Трајче Велковски 124 10 07.2.2025
2688 Термодинамика Филип Мојсовски 123 10 07.2.2025
3051 Термодинамика Филип Мојсовски 123 10 07.2.2025
3054 Термодинамика Филип Мојсовски 123 10 07.2.2025
3082 Термодинамика Филип Мојсовски 123 10 07.2.2025
3158 Термодинамика Филип Мојсовски 123 10 07.2.2025
2834 Јакост на материјалите Кочо Анѓушев 224 10 07.2.2025


